

Spytkowo, 2026-01-07

Propozycje odpowiedzi do postępowania nr 2727/2/2025

Propozycja odpowiedzi na pytanie złożone w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 „Usługa odbioru i dalszego zagospodarowania odpadów”

Pytania i odpowiedzi**2727/2/2025/Pytanie 1**

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie ani zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź 2727/2/2025/Pytanie 1

Patrz zapisy SWZ.

2727/2/2025/Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź 2727/2/2025/Pytanie 2

Patrz zapisy SWZ.

2727/2/2025/Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź 2727/2/2025/Pytanie 3

Patrz zapisy SWZ.

2727/2/2025/Pytanie 4

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź 2727/2/2025/Pytanie 4

Patrz zapisy SWZ.

2727/2/2025/Pytanie 5

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź 2727/2/2025/Pytanie 5

- 16 01 03 - zużyte opony (opony rolnicze, ciężarowe, przemysłowe, przemysłowe z domieszką kauczuku, opony pocięte, opony rowerowe i dętki)



- 17 03 80 - odpadowa papa i 17 06 04 - materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 (wełna mineralna, styropian czysty i zabrudzony),

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o.



- 16 02 13* - – zużyte urządzenia zawierające niebezpieczne elementy inne niż wymienione w 16 02 09 do 16 02 12 (światłówki), 16 02 16 – Elementy usunięte z zużytych urządzeń inne niż wymienione w 16 02 15 (tonery), 20 01 19* - Środki ochrony roślin, 20 01 28 – Farby tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż wymienione w 20 01 27,



- 20 01 32 - Leki inne niż wymienione w 20 01 31.



2727/2/2025/Pytanie 6

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3) ?

Odpowiedź 2727/2/2025/Pytanie 6

Średnia waga załadunku odpadów na naczepę typu ruchoma podłoga:

- 17 06 04 - ok. 2,80 Mg,
- 17 03 80 - ok. 17,00 Mg,
- 16 01 03 - ok. 16,00 – 18,00 Mg.

Pozostałe odpady będące przedmiotem zamówienia nie były ładowane przez zamawiającego na naczepę typu ruchoma podłoga.

2727/2/2025/Pytanie 7

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3)?

Odpowiedź 2727/2/2025/Pytanie 7

Zamawiający nie ładował odpadów o których mowa w zamówieniu na naczepę typu wanna.

2727/2/2025/Pytanie 8

Czy Zamawiający wymaga podstawienia kontenerów na odpady o kodach 17 06 04 oraz 17 03 80 ?

Odpowiedź 2727/2/2025/Pytanie 8

Zamawiający nie wymaga podstawienia kontenerów na odpady o kodach 17 06 04 oraz 17 03 80.

2727/2/2025/Pytanie 9

Czy Zamawiający dysponuje badaniami tych odpadów ?

Odpowiedź 2727/2/2025/Pytanie 9

Zamawiający nie dysponuje badaniami odpadów.